



NYHETSREV 01 - UTBYGGING AV NY E6 BERKÅK - VINDÅSLIENE

Nå er vi endelig i gang

JV Skanska Syltern ANS signerte kontrakten for utbyggingen av ny firefelts motorveg på strekningen Berkåk-Vindåsliene med Nye Veier den 29.04.2024.

Den nye firefelts motorveien skal bygges øst for dagens E6, samtidig som vi nå har fått godkjent vei uten tunell. Dette betyr økt gjenbruk av dagens E6, med breddeutvidelse opp Vindåsliene med lokalvei på innsiden av dagens trase.

Første spadetak som ble tatt under signeringen markerte starten på et utbyggingsarbeid som vil foregå frem til høsten 2027.

Vi er så smått i gang med arbeidet med den nye veien, og har nok vært ganske synlig i nærområdet siden starten på mai.

Vi vil ha drift på anlegget frem til 10. juli, før vi tar 14 dager ferie og gjør klart til et større innrykk fra og med den 24. juli.

Når vi starter opp igjen etter ferien vil vi jobbe i linja mandag - lørdag mellom klokken 07:00 og 19:30 frem til juleferien 21. desember.



Bilde fra kontraktsigneringen 29.04.2024

I perioden fremover vil anleggsarbeidet foregå i området rundt Vadløkkja for klargjøring til oppstart med den nye Vadløkkjebrau, samt i området Vindåsliene hvor det vil bli noe trafikkomlegging på dagens E6 rett etter ferien.

Trafikken i Vindåsliene vil i hovedsak foregå med to felt uten dagens forbikjøringsfelt de neste tre årene for å gi plass til breddeutvidelsen.

Følg med på skilting i området!



Anleggstrafikk

Bygging av 15 kilometer ny E6 samt 15 kilometer lokalvei betyr en god del anleggstrafikk.

Vårt mål er at mest mulig av masseforflytningen skal foregå i den nye veitraseen, men noe trafikk vil måtte foregå langs eksisterende veier.

Vi skal gjøre vårt beste for at dette skal gå smidig for seg, men vi er også avhengig av et samspill i dette arbeidet.

Ta gjerne en prat med barna om bl.a. lastebilens blindsoner, slik at de forstår viktigheten av å se - og bli sett.

Vårt mål er at alle skal komme trygt hjem til kvelds!

Sprengningsarbeid

I forbindelse med utbyggingen vil det i tiden fremover bli en del sprengningsarbeider hvor vi må stenge både E6 og lokalveier i korte perioder.

Alle sprengninger vil bli forhåndsvarslet på sms, samt med sirene i aktuelt område.

For å melde deg på denne sms-varslingen, gå inn på:

www.nabovarsling.no

Dette prosjektet vil være tilgjengelig på denne varslingstjenesten i løpet av uke 27.



Kontakt oss

Vårt anleggskontor ligger i Industriveien 2 i Berkåk sentrum. Dersom du har spørsmål i forbindelse med veiutbyggingen, ta gjerne kontakt med vår nabokontakt:

Halvor Bueng

mobil: 99 28 77 84

epost: e6bv@syltern.no

Du vil finne oppdatert info utover høsten på Nye Veiers prosjektsider ved å scanne kodene under med mobilen.

